
Adresse:

Wohngebiet:

AUSSTATTUNG: 

GRUNDMIETE:

BETRIEBSKOSTEN:

HEIZKOSTEN:

GESAMTMIETE:

WOHNRAUMGRÖßE:

HEIZUNGSTYP:

Referenz-Nr.: 

WOHNUNGS-EXPOSÉ

Allgemeine Wohnungsgenossenschaft Frankenberg/Sa. |Kirchgasse 8 | 09669 Frankenberg/Sa.
Tel.: 037206 8860-0 | Fax: 037206 8860-22 | www.awg-frankenberg.de

Allgemeine Wohnungsgenossenschaft
Frankenberg/Sa. eG

2000/221/127

Mozartstraße 13
3. Obergeschoss / links

Lützelhöhe

65,56 m²

445,81 EUR

111,45 EUR

105,94 EUR

663,20 EUR

Balkon, Dusche

zentrale Fußbodenheizung

Genossenschaftsanteile: 1050 €
Unsere Wohnungen befinden sich in einem
schönen und ruhigen Wohngebiet, der
sogenannten „Lützelhöhe“ mit größeren und
kleineren Mehrfamilienhäusern am Rande der
Stadt Frankenberg. Es gibt hier viele
Grünflächen und das angrenzende Lützeltal
zieht Wanderer und Naturfreunde an. 
Verschiedene Spielplätze laden Familien mit
Kindern zum Verweilen ein.Das Zentrum der
Stadt Frankenberg ist zu Fuß oder bequem
mit dem Stadtverkehr erreichbar.
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