

## **WOHNUNGS-EXPOSÉ**

Referenz-Nr.: 2000/221/127

Adresse:

Mozartstraße 13
3. Obergeschoss / links

Wohngebiet:

Lützelhöhe

WOHNRAUMGRÖßE:	65,56 m <sup>2</sup>
GRUNDMIETE:	445,81 EUR
BETRIEBSKOSTEN:	111,45 EUR
HEIZKOSTEN:	105,94 EUR
GESAMTMIETE:	663,20 EUR
AUSSTATTUNG:	Balkon, Dusche, Wohnberechtigungsschein
HEIZUNGSTYP:	zentrale Fußbodenheizung



Genossenschaftsanteile: 1050 €

Unsere Wohnungen befinden sich in einem schönen und ruhigen Wohngebiet, der sogenannten "Lützelhöhe" mit größeren und kleineren Mehrfamilienhäusern am Rande der Stadt Frankenberg. Es gibt hier viele Grünflächen und das angrenzende Lützeltal zieht Wanderer und Naturfreunde an. Verschiedene Spielplätze laden Familien mit Kindern zum Verweilen ein. Das Zentrum der Stadt Frankenberg ist zu Fuß oder bequem mit dem Stadtverkehr erreichbar.





## **WOHNUNGS-EXPOSÉ**











